
 
 

 

 

AI DOCENTI 

SCUOLA PRIMARIA 

TUTTI I PLESSI 

AL DSGA 

ALL’ALBO 

 

 

OGGETTO: Parziale rettifica assegnazione docenti scuola primaria A.S. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  L’art. 396 del D. L.vo 297/94 

 

VISTO  L’art. 25 del D.L.vo 165/01, integrato e modificato dal D.L.vo 150/09 

 

VISTO  L’organico assegnato a questa istituzione scolastico per l’A.S. 2023/2024 

 

VISTI   I criteri stabiliti nella contrattazione d’istituto 

 

CONSIDERATO Che alcuni docenti titolari sono stati sostituiti da docenti assegnati e/o 

supplenti per cui se rende necessaria una nuova assegnazione ai plessi e alle 

classi della scuola primaria 

 

 

DECRETA 

 

A parziale rettifica del precedente decreto, l’assegnazione, per l’anno scolastico 2023/2024, dei 

sotto indicati docenti alle classi, di seguito indicati, a far data dal 14.9.2023; 

 

 

 

SCUOLA PRIMARIA 
 

PLESSO CLASSE DOCENTI 

SCIGLIANO 

 

 

PLUR. 1,2 

T.N. 

Crispino Rosamaria, De Lorenzo Claudia Chirillo Domenick 

(Ing.), Gallo Maria Gabriella (Rel.), Palmati Giuseppe (Sost.) 

PLUR 

(3,4,5) 

T.P. 

Mastroianni Antonella, Di Lorenzo Claudia, Nasso Maria 

Rosa, Chirillo Domenick (Ing.), Gallo Maria Gabriella (Rel.), 

Massa Federica (Sost.) 

BIANCHI 

 

 

2 T.N. Signoretta Maria Stella, Palermo Pierpaolo, Chirillo Domenick 

(Ingl.), Gallo Maria Gabriella (Rel.) 

PLUR 1,3 

T.P 

Elia Giuseppina, Palermo Pierpaolo, Chirillo Domenick (Ingl.), 

Gallo Maria Gabriella (Rel.) 

PLUR. 4,5 

T.P 

Mancuso Laura, De Fazio Rosa, Chirillo Domenick (Ingl.), 

Gallo Maria Gabriella (Rel.) 

Istituto Comprensivo SCIGLIANO - C.F. 99332900788 C.M. CSIC864005 - A9HFAXK - Ufficio Protocollo

Prot. 0002034/U del 14/09/2023 08:15VII.2.1 - Docenti



COLOSIMI 

 

 

2 T.N. Proietto Rosaria, Corigliano Bianca M., Chirillo Domenick 

(Ingl.), Gallo Maria Gabriella (Rel.) 

1 T.P. Corigliano Bianca M., Golia Mery, Chirillo Domenick (Ingl.), 

Gallo Maria Gabriella (Rel.), Veltri Erminia (Sost.) 

PLUR. 

3,4,5, T.P. 

Berlingieri Marisa, Ambrosio Giuliana, Golia Mery, Chirillo 

Domenick (Ingl.), Gallo Maria Gabriella (Rel.), Regnante 

Barbara (Sost.) 

 

La docente Nasso Maria Rosa è sostituita dalla docente Mileto Daniela 

La docente Golia Mery è sostituita dalla docente Chiappetta Franca Fiorella 

La docente Corigliano Bianca Maria è sostituita dalla docente Faraca Manuela 

 

Scigliano 14.09.2023 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Antonella Bozzo 
 (Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993) 

 


